江苏省医学会
 ——————————-

苏医会继便函[2019]004号

2019 年江苏省医学会送教到基层—

消化道肿瘤内科治疗进展培训班

各有关医疗单位:

  为进一步提高基层医疗机构肿瘤科医师的临床诊疗水平，规范诊疗行

为，江苏省医学会肿瘤化疗与生物治疗分会定于 2019年 4月 13日在江阴举

办“消化道肿瘤内科治疗进展培训班”。本次培训班将邀请我省知名专家作

专题讲座，欢迎相关科室医务人员积极参加。现将有关事项通知如下：

一、内容：晚期胃癌诊疗规范解读、晚期结直肠癌诊疗规范解读、肝胆

胰肿瘤诊疗规范解读、病例讨论。

 二、时间：2019年 4月 13日 12：00报到，13：00-17：30上课。

三、会议地点：江阴市黄嘉喜来登酒店。

四、费用：活动免交培训资料费。

五、联系人：茅卫东   江阴市人民医院  13606168232

江苏省医学会继续教育部

江苏省医学会肿瘤化疗与生物治疗分会

2019年 1月 29日